
Vzdělávací dny  
 

ZŠ Vyhlídka ve spolupráci s AŠSK nabízí žákům od 10.8. - 13.8 2020 možnost zúčastnit se projektu 

Vzdělávací dny, který je zaměřený na podporu naučně-populárního vzdělávání žáků. Tato aktivita vzniká s 

podporou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy za účelem zmírnění dopadů na vzdělávání dětí v 

souvislosti s uzavřením škol z důvodu pandemie koronaviru. Projekt má podpořit nástup žáků do nového 

školního roku a usnadnit zahájení výuky v září 2020. 

Denní program bude rozdělen na dvě čtyřhodinové části: vzdělávací část a část věnovanou volnočasovým 

aktivitám. Dopolední vzdělávání nebude probíhat klasickou školní formou, je koncipováno „badatelsky" 

s využitím mezipředmětových vztahů a přesahů včetně použití např. pracovních listů a didaktických her. 

Odpolední část bude věnována volnočasovým aktivitám především sportovním.  

Skupinu tvoří 10-15 dětí.  

Lektoři: Mgr. Martina Krutílková  

   Mgr. Michal Stonavský – stonavsky@zsvyhlidka.cz 

Program dne:  

8.00 - 8.15  Příchod před budovu školy 

8.15- 9.45  Vzdělávací blok I  

9.45-10.00  Přestávka 

10.00-11.30  Vzdělávací blok II 

11.30-12.30   Polední přestávka, oběd 

12.30-14.00     Volnočasová aktivita I 

14.00-14.15     Přestávka 

14.15-15.45     Volnočasová aktivita II 

15.45   Závěr, odchod domů 

V rámci projektu je dětem hrazena strava (oběd, pitný režim), materiální vybavení, pronájem 
tělocvičny, učeben, doprava v rámci aktivit. 

Přihlášky nejpozději do 30.6.2020 odevzdat u třídního učitele nebo na výše uvedený email. 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Závazná přihláška na Vzdělávací dny 

Přihlašuji své dítě:……………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:……………………………………………………………Třída:……………………………………. 

Bydliště:………………………………………………………………………………………………………………….. 

Email zákonného zástupce (slouží pro komunikaci během prázdnin): ……………………………………………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (tiskacím písmem) ……………………………………………………….. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne ……………………..                                        Podpis………………………..,, 


